



Warszawa, 25.02.2022 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 618/201/22

Oznaczenie sprawy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na „**Rozbudowę i przebudowę Komendy Powiatowej Policji w Otwocku przy ulicy Puławskiego 7A z parkingiem, niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi wraz z zagospodarowaniem terenu i zewnętrzną infrastrukturą**” WZP-201/22/16/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 49:

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - WZP-201_22_16_IR (PRZEDMIARY, 5.Teletechnika 0), pozycja 1.12.1

Ponieważ przetłacznik WS-C2960L-48P-LL nie jest już dostępny w ofercie producenta, prosimy o informację, czy w jego miejsce należy dostarczyć jego następcę, tj. przetłacznik C9200L-48P-4X-E.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostarczenie następcy, porty z PoE

Pytanie 50:

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - WZP-201_22_16_IR (PRZEDMIARY, 5.Teletechnika 0) , pozycja 1.12.2

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje dostawy przetłacznika C9300X-24Y-A (czyli 24 porty 10G definiowane wkładkami SFP+ do połączenia z przetłacznikami z pozycji 1.12.1) wraz z 5-letnią subskrypcją oraz redundantnym zasilaczem 715W, czy też wymagany jest przetłacznik wyposażony w inne porty dostępne (PoE)? Jeśli powinien to być przetłacznik C9300X-24Y-A to czy należy go wyposażyć we wkładki SFP-10G-SR-S=?

Czy w przetłaczniku wymagane są porty UpLink? Jeśli tak, to jakie i w jakiej ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Ma być to przetłacznik C9300X-24Y-A (lub następcą) wyposażony we wkładki SFP-10G-SR-S. Ma posiadać dwa porty UpLink.

Pytanie 51:

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - WZP-201_22_16_IR (PRZEDMIARY, 5.Teletechnika 0) , pozycja 1.12.3

Ponieważ przetłacznik WS-C2960X-48FPS-L nie jest już dostępny w ofercie producenta, prosimy o informację, czy w jego miejsce należy dostarczyć jego następcę, tj. przetłacznik C9200L-48P-4G-E z redundantnym zasilaczem 1KW.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w jego miejsce należy dostarczyć jego następcę, tj. przetłacznik C9200L-48P-4G-E z redundantnym zasilaczem 1KW.

Pytanie 52.

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - WZP-201_22_16_IR (PRZEDMIARY, 5.Teletechnika 0) , pozycja 1.12.4

Ponieważ przetłacznik WS-C2960X-24PS-L nie jest już dostępny w ofercie producenta, prosimy o informację, czy w jego miejsce należy dostarczyć jego następcę, tj. przetłacznik C9200L-24P-4G-E.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w jego miejsce należy dostarczyć jego następcę, tj. przetłacznik C9200L-24P-4G-E.

Pytanie 53.

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - WZP-201_22_16_IR (PRZEDMIARY, 5.Teletechnika 0) , pozycja 1.12.5 i 1.12.6

Zamawiający wymaga dodatkowo dostawy 28 modułów SFP-10G-SR-S= i 8 modułów GLC-LH-SMD=. Prosimy o potwierdzenie wymaganych ilości modułów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że potwierdza wymaganą ilość modułów.

Pytanie 54

Według projektu instalacji elektrycznych rysunek nr E-116 należy zamontować dwa maszty oświetleniowy M2 z oprawami LED oraz podświetlenie masztu flagowego. Proszę o podanie danych technicznych masztu, opraw LED na tym maszcie oraz oprawy do podświetlenia masztu flagowego. W materiałach zamieszczonych na stronie Zamawiający nie umieścił takich danych..

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Dane techniczne masztu znajdują się w projekcie wykonawczym konstrukcji-rys.K-MA Maszt oraz w opisie str. 45

Pytanie 55

Czy na terenie planowanej inwestycji są nasypy, które nie są ujęte w dokumentacji geotechnicznej? Jeśli tak, to proszę o wskazanie ich ilości lub miejsca występowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na terenie planowanej inwestycji nie ma nasypów nieujętych w dokumentacji geotechnicznej.

Pytanie 56

Czy istnieją kolizje uniemożliwiające lub utrudniające przejście placu budowy (np. niewykonana przez Inwestora rozbiórka budynków, kolizje sieci podziemnych lub czynne przyłącza, które trzeba wyłączyć przed wykonaniem prac)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie istnieją kolizje uniemożliwiające lub utrudniające przejście placu budowy.

Pytanie 57

Proszę o informację, czy wycinka jest w zakresie GW.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wycinka jest w zakresie GW

Pytanie 58

Proszę o informację, które przyłącza są w zakresie GW.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że brak żadne przyłącza nie są w zakresie GW


Pytanie 59

Proszę o informację, czy Inwestor wystąpił o warunki przyłączeniowe na prąd na cele budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Inwestor nie wystąpił o warunki przyłączeniowe na prąd na cele budowy.

Zmiany oraz wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

Robert BURASIŃSKI